mu.

munere multa perpeffus, ciuiū odia,
quæ ad internecionem exarferāt, ſū-
ma prudētia reſtrinxit; tum reſtituta
tranquillitate ad propria reuerſus eſt
Nec multò poſt aſſiduis laboribus, &
voluntaria carnis maceratione con-
fectus, obitus die à Beata Virgine ſibi
prædicto, ad cæleſtia regna migravit
anno Domini milleſimo trecentefi-
mo ſeptuageſimo tertio, ætatis ſuæ
ſeptuageſimo primo. Quem Vrba-
nus Octauus multis, magniſque mi-
raculis clarum, Sanctorum numero
adſcripſit. Ejus corpus Florentiæ in
Eccleſia ſui Ordinis quieſcit, & ma-
xima ciuiū veneratione colitur, qui-
bus non ſemel in præſenti discrimi-
ne præſidio fuit.

In tertio Nocturno.

*Homilia S. Gregorij Papa in Euangel.
Homo quidam peregrè proficiſcens,
de Communi Conf. Pontificis.*

*Miſſa de Communi Confefſor. Pontif.
Statuit. Prima Oratio vt ſupra, reli-
qua de eodem Commun.*

DIE XIX. MARTII.

*In feſto Sancti Joſeph Conf. Duplex
ſecundæ claffis.*

*Omnia vt in Breuiario Romano præ-
ter ea, quæ hic habentur propria.*

Capitulum. Eccleſ. 31.

BEatus vir, qui inuentus eſt ſine
macula: & qui poſt aurum non
abiit, nec ſperauit in pecunię theſau-
ris. Quis eſt hic, & laudabimus eum?
fecit enim mirabilia in vita ſua.

In utriſque Veſperis.

Hymnus.

TE, Joſeph, celebrent agmina
Cæli tum,

Te cuncti reſonent Chriſtiadum
chori,

Qui clarus meritis junctus eſt in-
clytæ

Caſto fœdere Virgini.

Almo cum tumidam germine con-
jugem

Admirans, dubio tangeris anxius,

Afflatu ſuperi Flaminiſ Angelus,

Conceptum puerum docet.

Tum natum Dominum ſtringis, ad
exteras

Ægypti profugum tu ſequeris
plagas,

Amiſſum Solymis quæris, & in-
uenis,

Miſcens gaudia fletibus.

Post mortem reliquos mors pia cõ-
ſecrat,

Palmamque emeritos gloria ſuf-
cipit:

Tu viuēs, ſuperis par fruēris Deo,

Mira ſorte beatior.

Nobis Summa Trias, parce præcan-
tibus,

Da Joſeph meritis ſidera ſcãdere:

Vt tandē liceat nos tibi perpetim

Gratum promere canticū. Amen.

ŷ. Os juſti meditabitur ſapientiam.

ꝛ. Et lingua ejus loquetur iudicium

Ad Magnificat pro primis Veſp.

Antiph.

Joſeph fili Dauid noli timere ac-
cipere Mariam conjugem tuam:
quod enim in ea natum eſt, de Spiri-
tu Sancto eſt: pariet autem filium,
& vocabis nomen ejus Ieſum.

Oratio.

Sanctiſſimæ Genitricis tuæ Spõſi,
quæſumus Domine, meritis ad-
juuemur

juuemur: vt quod possibilitas nostra
non obtinet, ejus nobis intercessione
donetur. Qui viuis, & regnas, &c.

Ad Matutinum Hymnus.

CÆlitum Ioseph decus, atque
nostræ

Certa spes vitæ, columenq; mūdi,
Quas tibi læti canimus, benignus
Suspice laudes.